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P
O

N
IE

D
ZI

A
ŁE

K
 

1 740÷825 PRAC.-gr.1-AM-215 ------------ JA - IP - 121 Zaj. prakt. od 800    G - AD - 123 ------------ JP - MK - 114 ZAJ.PRAKTYCZNE WF-chł. - JF 

2 830÷915 PRAC.-gr.1-AM-215        ------------ PRAC. M-T - JŁ - 107 PRAC. GAST. gr1 - CJ G - AD - 123 JAr- IP - 121 JP - MK - 114 ZAJ.PRAKTYCZNE WF-chł. - JF 

3 920÷1005 WF-chł. - JF PRAC. M-T - JŁ - 107 PRAC. GAST. gr1 - CJ JP - MK - 114 G - AD - 123 JAr - IP - 121 ZAJ.PRAKTYCZNE LW - LS - 124 

4 1015÷1100 WF-chł. - JF/  WF- gr.2 - JG PRAC. M-T - JŁ - 107 PRAC. GAST. gr1 - CJ JP - MK - 114 M - MN - 126 ZAJ.PRAKTYCZNE DZIAŁ.GOSP.-TN- JAz- IP - 121 

5 1105÷1150 RYS-AM-107 TECHN. - BA-115 ORB - TN - 123 PRAC. GAST. gr1 - CJ JA - IP - 121 WF - JG ZAJ.PRAKTYCZNE M - MN - 126 

6 1205÷1250 RYS-AM-107 TECHN. - BA-115 M - MN - 126 SP. KOSZT. - TN-215 PRAC. PL- JC-108  B  - LS - 124 ZAJ.PRAKTYCZNE JA - IP - 121 

7 1255÷1340 M-MN-126 WF- dz. - JG (gr.1)  PRAC. GAST.gr2 -CJ SP. KOSZT. - TN-215 PRAC. PL- JC-108  B  - LS - 124 ZAJ.PRAKTYCZNE JAz- IP - 121  

8 1345÷1430 H-MP-105 WF- dz. - JG (gr.1) PRAC. GAST. gr2 - CJ  ZAS. ŻYW. - LS - 124   ZAJ.PRAKTYCZNE TECHN. G. - BA-115  

9 1435÷1520 WOS-MP-105  PRAC. GAST. gr2 - CJ      TECHN. G. - BA-115  

10 1530÷1615    PRAC. GAST. gr2 - CJ        

11 1620÷1720    Zaj. prakt. do  1645          

W
TO

R
EK

 

1 740÷825 INF-gr.1-AB-206 PRAKTYKA CKP Zaj. prakt. od 800    WF- dz. - JG   ZAJ.PRAKTYCZNE WF- dz. - JG  

2 830÷915 G - AD - 123 PRAKTYKA CKP PRAC. GAST. gr1 - CJ WF-dz. - JG Mr - MN - 126 B - LS - 124 ZAJ.PRAKTYCZNE WF- dz. - JG  

3 920÷1005 PODST. BUD - JŁ-107 WYP. G. - AB -115 PRAKTYKA CKP PRAC. GAST. gr1 - CJ G - AD - 123 TECHN. G. - JC -108 Mr - MN - 126 B - LS - 124 ZAJ.PRAKTYCZNE JA - IP - 121 

4 1015÷1100 CH-UMG-108 PRAKTYKA CKP PRAC. GAST. gr1 - CJ M - MN - 126 G - AD - 123 JAr - IP - 121 ZAJ.PRAKTYCZNE WOS - MP - 105 

5 1105÷1150 J.A-IG- gr. 1-121 INF-gr.2-AB-206 PRAKTYKA CKP PRAC. GAST. gr1 - CJ NADZ. ROB.- JŁ-107 USŁ. GASTR.-JC-108 G - AD - 123 JAr - IP - 121 ZAJ.PRAKTYCZNE M - MN - 126 

6 1205÷1250 TECHN. - JŁ -107 JAr-IG- 105 PRAKTYKA CKP JA-IP-121 ORG. ROB.-TN - 123 USŁ. GASTR.-JC-108 JP - MK - 114 ZAJ.PRAKTYCZNE JP - BK - 112 

7 1255÷1340 EDB - KP - 107 PRAKTYKA CKP PRAC. GAST. gr2 - CJ ORG. ROB.-TN - 123 JAR - IP - 121 JN - MP - 105 ZAJ.PRAKTYCZNE R - SS -108 

8 1345÷1430 WOK - MK - 114  PRAC. GAST. gr2 - CJ HiS - MP - 105 JA - IP - 121 ZAJ.PRAKTYCZNE R - SS-108 

9 1435÷1520    PRAC. GAST. gr2 - CJ LW - MK - 114    WF-chł. - JF 

10 1530÷1615    PRAC. GAST. gr2 - CJ WF-chł. - JF      

11 1620÷1720    Zaj. prakt. do  1645          

ŚR
O

D
A

 

1 740÷825  JN - MP -105 B- LS - 124 WF-chł. - JF   R - SS - 107 od 800 TECHN. P-O - DŻ-114 

2 820÷915 F - PM - 112 JA - IP - 121 DZIAŁ. - TN -123 WF-chł. - JF HiS - MP - 105 R - SS - 107 PRAC. GAST. - BA TECHN. P-O - DŻ-114 

3 920÷1005 R - SS - 107 JP - BK - 112 JA - IP - 121 HiS - MP - 105 PODST. PRZ.-TN-123 PRAC. GAST. - BA TECHN. P-O - DŻ-114 

4 1015÷1100 JP - BK - 112 KB - AM - 107 WYP. - AB - 115 R - SS - 105 JA - IP - 121 TECHN. G. - JC -108 PRAC. GAST. - BA DZIAŁ.GOSP.-TN-123 

5 1105÷1150 J.A-IG- gr. 1-114 JN-gr.2-MP-105 KB - AM - 107 TECHN. G. - JC -108 KOSZT. - TN - 123 PRAC. GAST. - BA JA - IP - 121 WF - JF+JG JP - BK - 112 

6 1205÷1250 JN-gr.1-MP-105 J.A-IG- gr. 2-114 WF-chł.-JF /  WF-dz.-JG KOSZT. - TN - 123 PRAC. GAST. - BA M - MN - 126 LW - JC - 108 JAz- IP - 121  

7 1255÷1340 WF-chł.-JF /  WF-dz.-JG PODST. BUD.- JŁ-107 JA - IP - 121 Mr- MN - 126 PRAC. GAST. - BA JN - MP - 105 JP-BK-112 TOWAR. - CJ-115  

8 1345÷1430 ------------ /  WF-dz.-JG PODST. BUD.- JŁ-107 B- LS - 124 Mr- MN - 126 PRAC. GAST. - BA JP - MK - 114 JP-BK-112 TOWAR. - CJ-115  

9 1435÷1520    WF- dz. - JG JP - MK - 114 H - MP - 105 WF- dz. - JG  

10 1530÷1615            

C
ZW

A
R

TE
K

 

1 740÷825 B - LS - 124 WF-chł. - JF JP - MK - 114 R - SS - 107  od 800 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

2 830÷915 R - SS - 107 WF-chł. - JF JP- MK - 114 M - MN - 126 I -gr2-AB PRAC ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

3 920÷1005 PODST. PRZEDS. - TN - 123 PRAC.-AM-215 ZAS. ŻYW. - LS - 124 R - SS - 107 Mr - MN - 126 WFchł-JF gr.1JC ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

4 1015÷1100 PODST. BUD - JŁ-107 WYP. G. - AB -114 PRAC.-AM-215 ZAS. ŻYW. - LS - 124 M - MN - 126 JN - MP - 105 WFchł-JF PRAC. ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

5 1105÷1150 JP - BK - 112 M- MN- 126 NADZ. -JŁ-107 DZ. GOS. - TN - 123 R - SS - 108 TOWAR-BA-114 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

6 1205÷1250 Mr- MN- 126 TECHN. - BA-115 PODST. PRZEDS. - TN -123 JA - IP - 121 HiS - MP - 105 PRAC I -gr1-AB ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

7 1255÷1340 LW - BK - 112 PRAC. M-T - JŁ - 107 DZIAŁ. - TN -123 JN - MP - 105 JAz - IP - 121  Gr.2  ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

8 1345÷1430 J.A-IG- gr. 2-112 PRAC. M-T - JŁ - 107 JA - IP - 121 HiS - MP - 105   JC    

9 1435÷1520  LW - IP - 121     do 1505    

10 1530÷1615             

P
IĄ

TE
K

 

1 740÷825 PRAC.-gr.2-AM-215        Zaj. prakt. od 800    R - SS - 107 G - AD - 123 B - LS - 124 JA - IP - 121 TOWAR-BA-115 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

2 830÷915 PRAC.-gr.2-AM-215        PRAC. GAST. - CJ R - SS-107 G - AD - 123 B - LS - 124 M - MN - 126 TOWAR-BA-115 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

3 920÷1005 PODST. BUD.- JŁ-107 PRAC. GAST. - CJ JP - BK - 112 DZIAŁ. - TN -114 PRAC. OBS.- BA - 115  G - AD - 123 B. - LS - 124 JA - IP - 121 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

4 1015÷1100 TECHN. BUD -JŁ-107 PRAC. GAST. - CJ G - AD - 123 JA - IP - 121 ORG. ROB.-TN - 114 PRAC. OBS.- BA - 115 WF - JG M - MN - 126 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

5 1105÷1150 TECHN. BUD.- JŁ-107 PRAC. GAST. - CJ Mr- MN - 126 JA - IP - 121 ORG. ROB.-TN - 114 ORG.GAS.-BA-115 WF - JG TECHN. - JC - 108 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

6 1205÷1250 M - MN - 126 TECHN. BUD.- JŁ-107 TECHN. G. - JC -108   JAz - IP - 121  PODST. PRZ.-TN-123 ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

7 1255÷1340 H - MP - 105 TECHN. BUD.- JŁ-107 TECHN. G. - JC -108     WF - dz.-JG ZAJ.PRAKTYCZNE PRAKTYKA CKP 

8 1345÷1430    JN - MP - 105     WF - dz.-JG   

   Na Prac. projektowania: 
 gr. 1 - sami chłopcy z 1TB 
 gr. 2 - reszta chłopców z 1TB i dz. z 1TB 
Na : jęz. ang, jęz. niem oraz informatyka 
Klasa 1TBG podzielona na dwie grupy równe 
ilościowo 

 Na pracowni gastr, 
grupa 1 - tylko dz. 
grupa 2 - tylko chł. 

    gr. 1 - dziewczęta 
gr. 2 - chłopcy 

  


